
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to DAW 11-3-2018 20:20

Programmanr. 1 25m schoolslag Minioren 1-3
11-3-2018 - 14:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Hidde Kuiper ZV Haerlem 28.73 200901291 27.53
2. Kris Noordover KZC 30.87 201000433 29.20
3. Hidde Jernberg Dwt NT 201000563 29.57
4. Mauro Bedeke DAW NT 201000537 30.82
5. Louic Kool KZC NT 201100193 31.55
6. Levi Hesse ZV De Zaan 34.32 201100145 31.71
7. Merlijn Veenings ZV Haerlem 46.99 200901293 45.24

SK

AFGEM Rafael Kasev ZV Haerlem NT 201000581

Minioren 1-3, Meisjes

1. Cate Wachtler DAW 29.93 200901490 27.76
2. Anniek de Jong ZV Haerlem NT 200901788 27.78
3. Demi Beets Zwemvereniging Hoorn 32.04 200900812 28.11
4. Noa Spaans Ed-Vo 27.97 201100222 28.29
5. Jasmijn van Ederen Oeza 29.79 201000434 28.92
6. Gaja Vuijst ZV Haerlem NT 200901274 28.96
7. Jente van Gemeren DAW NT 200901738 29.54
8. Veere Verhoeven ZV Haerlem NT 200901696 30.61

SK

9. Puck Enzerink De Ham NT 200900514 30.82
10. Maud Visscher DAW NT 200901528 32.20

SK

11. Julia de Graaf ZV De Zaan 36.64 201100210 32.35
AA

12. Eva Leuverman De Ham NT 200901216 37.10
SK

13. Ashley Zechner Zwemvereniging Hoorn NT 201000774 38.51
AFGEM Madelief van Egmond ZV Haerlem NT 200901272

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
11-3-2018 - 14:04 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Jayden Tieland De Ham NT 200802015 28.31
2. Joshua van den Idsert DAW 30.06 200801919 28.56

Minioren 4-5, Meisjes

1. Meret Caspers Dwt NT 200802826 24.63
2. Sara van der Kraats MSV-Zeemacht NT 200802664 27.39
3. Quinte Delleman DAW NT 200802806 28.16
4. Mea van de Broek Dwt NT 200802824 30.82

SL

AFGEM Aimee Langton Dwt NT 200703442
AFGEM Annabel Marx Dwt NT 200802828
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Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1-3
11-3-2018 - 14:06 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Jurre van Boheemen MSV-Zeemacht 1:00.82 200900457 1:05.70 65
2. Ryan Biesbrouck HPC 1:04.90 200900993 1:06.05 64
3. Axel Biesbrouck HPC NT 201100055 1:06.82 62
4. Niels Zwemmer De Ham 1:14.92 200900907 1:06.91 62
5. Kyan Oosterbaan ZV De Zaan NT 200900835 1:07.80 59

SJ

6. Friso Elenga HPC NT 201000569 1:07.89 59
7. Gijs Jonkheer HPC 1:13.80 200900463 1:08.21 58
8. Jasper Denneman WZ&PC Purmerend NT 201000573 1:13.40 47

SL

9. Luca Smith HPC NT 200901279 1:15.61 43
10. Giovanni Cammenga WZ&PC Purmerend NT 200901405 1:16.11 42

SL + SJ

11. Sefon Goedhoop WZ&PC Purmerend NT 200900575 1:18.15 39
SK

12. Bo Stassen HPC NT 201000369 1:25.22 30
NG.ZA Philip van Wijk HPC NT 200900573.

AFGEM Mees Bloem HPC NT 200900995
AFGEM Joe Pickee HPC 1:02.09 200900997

Minioren 1-3, Meisjes

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht NT 200900244 53.90 164
2. Flo Streep DAW 56.40 200900676 55.23 152
3. Isa Waaldijk ZV De Bron NT 200901740 56.54 142
4. Megan Snoek DAW 56.82 200900888 57.30 136
5. Roos van der Storm HPC NT 201000124 1:05.34 92

AA

6. Sarah Bos HPC NT 201000544 1:08.13 81
7. Ronja Eijben ZV De Zaan NT 200901786 1:13.03 66

SU+SL

8. Alichia Redering WZ&PC Purmerend NT 201000738 1:19.51 51
SL

9. Myra Baydemir WZ&PC Purmerend NT 201000802 1:19.75 51
SL

AFGEM Zara de Groot ZV De Bron NT 200900778
AFGEM Lara van der Kooij HPC NT 201000716
AFGEM Dominique Sijsenaar HPC 1:12.40 201000126

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
11-3-2018 - 14:13 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Yaniv Kerdijk HPC 45.89 200603439 43.01 232
2. Derek Smit De Reuring 51.88 200702055 52.38 128

SP

3. Adrian Bleeker De Ham NT 200702467 53.87 118
4. Youp Kager ZV De Bron NT 200801311 55.89 106
5. Tycho Louwersheimer WZ&PC Purmerend NT 200603575 55.96 105
6. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 58.00 200602975 58.44 92
7. Kasper van Schaik De Reuring 57.38 200701923 58.82 FJ 1 91
8. Danny van Geffen MSV-Zeemacht 1:00.27 200602815 58.82 FJ 2 91
9. Finn Smith HPC NT 200702693 1:00.20 85

10. Coen Keller ZV Haerlem 1:00.67 200600885 1:01.07 81
11. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 1:00.66 200701761 1:02.62 75
12. Hugo Hasselo Smit ZV Haerlem 1:02.59 200702701 1:03.40 72

SU
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Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 4-6

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Chris Louwersheimer WZ&PC Purmerend 1:04.36 200801849 1:03.98 70
SP

AFGEM Cas Houtman MSV-Zeemacht 1:02.67 200702649
AFGEM Mika Aders ZV Haerlem 59.57 200702209
AFGEM Kostas Petsos ZV Haerlem 1:10.26 200702081

Minioren 4-5, Meisjes

1. Floortje van het Wout De Ham 53.71 200802286 51.63 186
2. Marwa Bouyahia Dwt 53.51 200801600 52.52 177
3. Maura Vuijst ZV Haerlem NT 200702760 53.28 169
4. Eloise Kalkhoven ZV De Zaan 55.18 200801620 53.82 164
5. Tamira Anna Rasban DAW 53.41 200801810 54.53 158
6. Robabe Vashoeey Dwt 58.45 200800504 55.73 148
7. Madelief de Vries ZV De Bron NT 200702772 56.62 141
8. Fleur Assendelft ZV Haerlem 58.67 200701576 57.68 134
9. Fenna Peters ZV De Zaan 1:03.36 200801804 59.37 122

10. Anne Foekema ZV De Zaan 1:08.41 200802726 1:01.67 109
11. Marit Huijgen WZ&PC Purmerend NT 200703444 1:04.23 97
12. Shania Burg WZ&PC Purmerend NT 200703380 1:04.60 95
13. Sharon Vlaar ZV De Bron 1:00.93 200701834 1:06.08 89
14. Soemaira Boldewijn ZV De Zaan 1:09.83 200703350 1:11.54 70
15. Maaike Vinken HPC 1:23.03 200802476 1:21.88 47

NG.ZA Ginger Bruin de Zwemvereniging Hoorn NT 200701874
NG.ZA Janna Sakr HPC 1:07.89 200802724

AFGEM Sanne Weustink Dwt 53.87 200702954
AFGEM Netje Vander Zwemvereniging Hoorn 58.62 200702448
AFGEM Bente Schenk HPC NT 200802398
AFGEM Mirthe Kooij ZV Haerlem 59.25 200702242

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
11-3-2018 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 1:56.99 200900924 1:48.56 208 52.59 1:48.56
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:51.00 200900078 1:52.09 189 50.96 1:52.09
3. Amber Kunst DAW 1:54.20 200900680 1:53.72 181 53.07 1:53.72
4. Larissa Landus ZV De Zaan 2:01.35 200900526 1:54.63 177 52.46 1:54.63
5. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:57.62 200900516 1:55.27 174 54.62 1:55.27
6. Lynn Bout ZV De Zaan 2:02.69 200900394 1:59.53 156 56.20 1:59.53
7. Dante van Meene DAW NT 200900678 1:59.92 155 56.99 1:59.92
8. Kelsey Jirsten Jusay WZ&PC Purmerend 2:10.35 200900732 2:04.40 138 57.81 2:04.40
9. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 2:09.43 200900314 2:07.07 130 1:00.01 2:07.07

10. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 2:13.19 201000070 2:07.58 128 58.96 2:07.58

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2018 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens Noordover KZC 45.69 200800237 41.65 156
2. Cruz de Groot Dwt 42.69 200801077 42.31 149
3. Willem Weustink Dwt 44.38 200800109 43.90 133
4. Suraj Baladurage Dwt 46.45 200801291 45.33 121
5. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 48.49 200801099 48.71 98
6. Bram Oudendijk KZC 1:02.07 200900185 51.05 85
7. Syb de Vries HPC NT 200801803 55.91 65
8. Efe Tutar ZV De Zaan 1:02.26 200801207 56.32 63
9. Boris van Wijk ZV De Zaan 1:04.68 200900261 57.95 58

10. Jens de Mayer De Reuring NT 200900775 59.65 53
11. Sven Bakker ZV De Zaan 1:03.91 200900085 1:03.19 45
12. Tijs Notenboom HPC NT 200801005 1:14.90 27
DIS Csanád Kriston DAW 49.79 200801354

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Bram van Turen HPC NT 200801805
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Ousayd Chahboun ZV De Zaan NT 200900199
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Ties Hesse ZV De Zaan NT 200901015
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn NT 200800027
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Naish Kofman HPC NT 200801111
AFGEM Maurits Korenstra ZV De Zaan NT 201000141

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
11-3-2018 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anne Demmers KZC 3:41.62 200800412 3:23.27 239 42.42 3:23.27
2. Pascale Goed MSV-Zeemacht 3:30.70 200800360 3:27.84 223 47.37 3:27.84
3. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 3:38.11 200800358 3:36.57 197 50.63 3:36.57
4. Julia van Ieperen DAW NT 200802024 3:47.21 171 56.58 3:47.21
5. Ayse Mayda ZV De Zaan 3:58.78 200800514 3:47.22 171 58.54 3:47.22
6. Mara Koppen ZV De Zaan 3:47.46 200800478 3:47.23 171 51.41 3:47.23
7. Isa Schram KZC 4:13.19 200800392 3:55.34 154 55.80 3:55.34
8. Maaike Minneboo ZV De Zaan NT 200801100 3:57.95 149 58.87 3:57.95
9. Amara Meirmans KZC 4:02.10 200800860 3:59.46 146 1:01.40 3:59.46

10. Noortje Veerman Ed-Vo NT 200801780 4:03.36 139 56.86 4:03.36
11. Eva Reinhold ZV De Zaan 4:17.30 200800082 4:08.54 131 1:01.37 4:08.54
DIS Sophie Spaans Ed-Vo NT 200802406

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Alyssa Breed WZ&PC Purmerend NT 200800844
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Bette Peetoom DAW NT 200801808
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Yala Kool KZC NT 200800694
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Ailsa Kruiten HPC NT 200801606
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., VE

DIS Puck Stassen HPC 4:02.52 200801456
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lucia van Leeuwen ZV Haerlem NT 200802016
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Marre Rademaker De Reuring NT 200801792
AFGEM Tamar van Ieperen HPC NT 200801816
AFGEM Quinty Sijsenaar HPC NT 200801454
AFGEM Mylène Glas ZV De Zaan 3:37.70 200800848

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
11-3-2018 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marnix Rietveld HPC 34.05 200700939 33.57 242
2. Bram Loots KZC 34.28 200700197 34.99 FJ 1 213
3. Lars Kool DAW 35.68 200700511 34.99 FJ 2 213
4. Farhan Osmani ZV De Zaan 34.80 200700513 35.70 201
5. Pieter Mikhail ZV De Zaan 35.92 200700317 36.07 195
6. Swen de Vries HPC 37.39 200701865 36.91 182
7. Dennis Najetovic DAW 40.70 200700897 38.49 160
8. Jesse Bout ZV De Zaan 40.60 200700245 38.60 159
9. Xam Blaauw Oeza 39.77 200700113 39.55 148

10. Attila Farago DAW 41.08 200701233 39.73 146
11. Alex Kossen HPC 43.28 200701863 40.29 140
12. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 41.59 200700231 42.77 117
13. Imran Kaddouri Dwt NT 200702167 55.34 54
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
11-3-2018 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:13.52 200701972 1:10.71 399 34.35 1:10.71
2. Rafaela Mulders De Reuring 1:15.01 200701398 1:11.60 385 33.86 1:11.60
3. Julie Rupprecht De Ham 1:18.93 200702322 1:14.42 343 35.86 1:14.42
4. Maya Petroutsos KZC 1:15.07 200701814 1:14.86 337 35.43 1:14.86
5. Libhin Boon MSV-Zeemacht 1:18.81 200701792 1:19.10 285 36.70 1:19.10
6. Leona Meester De Ham 1:17.69 200700192 1:19.41 282 36.95 1:19.41
7. Eline van Rijn KZC 1:20.94 200700918 1:19.52 281 38.08 1:19.52
8. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:22.05 200701376 1:21.62 260 38.88 1:21.62
9. Aleyna Tielens ZV De Bron 1:27.43 200701172 1:21.97 256 38.51 1:21.97

10. Lisan Steenbakker KZC 1:25.09 200701666 1:21.99 256 38.93 1:21.99
11. Nanou Kool KZC 1:28.25 200700438 1:26.21 220 41.50 1:26.21
12. Tara de Jong DAW 1:29.09 200701574 1:27.36 212 42.87 1:27.36
13. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:29.62 200701772 1:27.62 210 41.19 1:27.62
14. Roos Hennequin HPC 1:29.74 200702324 1:27.63 210 42.09 1:27.63
15. Marit Herber KZC 1:34.73 200700592 1:29.92 194 42.41 1:29.92
16. Lisanne Hakvoort KZC 1:36.77 200701664 1:30.33 192 41.66 1:30.33
17. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:33.75 200700428 1:30.80 189 41.75 1:30.80
18. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 1:34.13 200701584 1:31.40 185 42.51 1:31.40
19. Malinde Bernard Ed-Vo 1:35.16 200700910 1:31.43 185 43.31 1:31.43
20. Bente Nuij De Ham 1:36.37 200702024 1:31.81 182 43.47 1:31.81
21. Lyndsey van der Wal MSV-Zeemacht 1:39.59 200701306 1:32.58 178 44.17 1:32.58
22. Liva Gorthuis De Ham 1:38.60 200702022 1:35.93 160 45.93 1:35.93
23. Amelia Symons DAW 1:45.73 200702130 1:37.05 154 45.42 1:37.05
24. Brianna Voorhout DAW 1:44.48 200702342 1:37.13 154 43.67 1:37.13
25. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:39.49 200702536 1:37.37 153 44.13 1:37.37
26. Fara Wachtler DAW 1:50.67 200702128 1:42.09 133 47.27 1:42.09
27. Britt Herber KZC 1:42.13 200700590 1:44.84 123 49.65 1:44.84
28. Firdaous Diaz ZV De Zaan 1:41.81 200702520 1:45.87 119 47.82 1:45.87
29. Lianne Vinken HPC 2:09.94 200702192 1:58.41 85 56.00 1:58.41

NG.ZA Frederikke van Wijk HPC NT 200702298
AFGEM Kirsten Steur Ed-Vo 1:33.76 200701028
AFGEM Kiara Holmstrom DAW 1:35.70 200700696

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
11-3-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melle Dilweg De Reuring 1:31.38 200601643 1:24.03 208 39.74 1:24.03
2. Feico de Jonge KZC 1:32.32 200600047 1:26.70 190 40.04 1:26.70
3. Max ten Bosch ZV Haerlem 1:41.47 200603249 1:32.43 157 42.86 1:32.43
4. Wessel Treffers KZC 1:46.26 200600139 1:40.04 124 43.93 1:40.04
5. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:47.80 200600167 1:45.90 104 48.38 1:45.90
6. Hessel Tijben ZV De Zaan NT 200600375 1:46.80 102 47.02 1:46.80
7. Leon Kerkhoff De Ham 2:04.29 200600455 1:56.32 79 49.09 1:56.32
8. Vincent Schweitzer DAW 2:02.28 200601857 2:00.51 71 52.32 2:00.51
9. Jasper Roozen Dwt 2:05.79 200601245 2:07.98 59 59.27 2:07.98

AFGEM Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:58.86 200602015
AFGEM Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend NT 200601911

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1-3
11-3-2018 - 15:06 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Kris Noordover KZC NT 201000433 22.59
2. Hidde Jernberg Dwt NT 201000563 24.22
3. Mauro Bedeke DAW NT 201000537 26.32
4. Sefon Goedhoop WZ&PC Purmerend NT 200900575 26.55

AA

5. Louic Kool KZC NT 201100193 26.83
6. Hidde Kuiper ZV Haerlem NT 200901291 28.54
7. Levi Hesse ZV De Zaan NT 201100145 29.75

AA
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Programmanr. 11, Jongens, 25m vrije slag, Minioren 1-3

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Giovanni Cammenga WZ&PC Purmerend NT 200901405 31.81
9. Jasper Denneman WZ&PC Purmerend NT 201000573 32.74

10. Merlijn Veenings ZV Haerlem NT 200901293 34.97
AFGEM Rafael Kasev ZV Haerlem NT 201000581

Minioren 1-3, Meisjes

1. Jente van Gemeren DAW NT 200901738 21.25
2. Cate Wachtler DAW NT 200901490 21.35
3. Eva Leuverman De Ham NT 200901216 21.88
4. Noa Spaans Ed-Vo NT 201100222 22.12
5. Anniek de Jong ZV Haerlem NT 200901788 22.22
6. Maud Visscher DAW NT 200901528 23.26
7. Ashley Zechner Zwemvereniging Hoorn NT 201000774 23.43
8. Puck Enzerink De Ham NT 200900514 23.62
9. Julia de Graaf ZV De Zaan NT 201100210 25.37

10. Veere Verhoeven ZV Haerlem NT 200901696 27.47
11. Demi Beets Zwemvereniging Hoorn 30.91 200900812 27.95
12. Myra Baydemir WZ&PC Purmerend NT 201000802 31.43
13. Alichia Redering WZ&PC Purmerend NT 201000738 32.06

AFGEM Madelief van Egmond ZV Haerlem NT 200901272

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
11-3-2018 - 15:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Joshua van den Idsert DAW NT 200801919 21.93
2. Jayden Tieland De Ham NT 200802015 25.97

Minioren 4-5, Meisjes

1. Quinte Delleman DAW NT 200802806 21.84
2. Meret Caspers Dwt NT 200802826 24.34
3. Mea van de Broek Dwt NT 200802824 27.05
4. Shania Burg WZ&PC Purmerend NT 200703380 28.71
5. Sara van der Kraats MSV-Zeemacht NT 200802664 29.47
6. Marit Huijgen WZ&PC Purmerend NT 200703444 30.29

AFGEM Aimee Langton Dwt NT 200703442
AFGEM Annabel Marx Dwt NT 200802828

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1-3
11-3-2018 - 15:12 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Jurre van Boheemen MSV-Zeemacht 44.70 200900457 49.61 75
2. Kyan Oosterbaan ZV De Zaan 53.98 200900835 52.16 64
3. Niels Zwemmer De Ham 1:00.71 200900907 54.00 58
4. Gijs Jonkheer HPC 1:01.82 200900463 56.41 51
5. Ryan Biesbrouck HPC 1:07.68 200900993 1:06.34 31
6. Axel Biesbrouck HPC NT 201100055 1:11.31 25
7. Friso Elenga HPC NT 201000569 1:15.71 21
8. Luca Smith HPC NT 200901279 1:16.41 20

DIS Bo Stassen HPC NT 201000369
AF

NG.ZA Philip van Wijk HPC NT 200900573.
AFGEM Mees Bloem HPC NT 200900995
AFGEM Joe Pickee HPC 1:06.22 200900997
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Programmanr. 13, 50m vrije slag

Minioren 1-3, Meisjes

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht NT 200900244 36.73 270
2. Megan Snoek DAW 45.74 200900888 42.37 176
3. Flo Streep DAW 47.75 200900676 46.73 131
4. Jasmijn van Ederen Oeza 54.30 201000434 51.07 100
5. Isa Waaldijk ZV De Bron NT 200901740 53.85 86
6. Gaja Vuijst ZV Haerlem NT 200901274 54.99 80
7. Ronja Eijben ZV De Zaan NT 200901786 55.49 78
8. Sarah Bos HPC NT 201000544 1:02.86 54
9. Roos van der Storm HPC NT 201000124 1:09.00 41

AFGEM Zara de Groot ZV De Bron 1:06.95 200900778
AFGEM Lara van der Kooij HPC NT 201000716
AFGEM Dominique Sijsenaar HPC 1:19.76 201000126

Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
11-3-2018 - 15:18 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Yaniv Kerdijk HPC NT 200603439 36.45 189
2. Derek Smit De Reuring 44.78 200702055 42.97 115
3. Adrian Bleeker De Ham NT 200702467 44.65 103
4. Tycho Louwersheimer WZ&PC Purmerend NT 200603575 46.02 94
5. Coen Keller ZV Haerlem 51.55 200600885 49.24 77
6. Youp Kager ZV De Bron 52.18 200801311 49.54 75
7. Finn Smith HPC NT 200702693 49.98 73
8. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 42.94 200602975 50.19 72

AA

9. Danny van Geffen MSV-Zeemacht 51.29 200602815 51.14 68
10. Hugo Hasselo Smit ZV Haerlem 51.43 200702701 52.05 65
11. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 50.38 200701761 53.12 61
12. Kasper van Schaik De Reuring 57.66 200701923 59.71 43
13. Chris Louwersheimer WZ&PC Purmerend NT 200801849 1:03.45 36

AFGEM Cas Houtman MSV-Zeemacht 42.62 200702649
AFGEM Mika Aders ZV Haerlem 54.04 200702209
AFGEM Kostas Petsos ZV Haerlem NT 200702081

Minioren 4-5, Meisjes

1. Floortje van het Wout De Ham 44.36 200802286 40.85 196
2. Marwa Bouyahia Dwt 50.91 200801600 43.20 166
3. Sharon Vlaar ZV De Bron 43.52 200701834 43.43 163
4. Madelief de Vries ZV De Bron NT 200702772 44.55 151
5. Fleur Assendelft ZV Haerlem 49.41 200701576 47.10 128
6. Tamira Anna Rasban DAW 52.26 200801810 47.88 122
7. Fenna Peters ZV De Zaan 55.31 200801804 48.53 117
8. Robabe Vashoeey Dwt 51.65 200800504 49.67 109
9. Maura Vuijst ZV Haerlem 52.58 200702760 52.05 95

VRA

10. Anne Foekema ZV De Zaan NT 200802726 54.43 83
11. Eloise Kalkhoven ZV De Zaan 51.36 200801620 54.72 82
12. Soemaira Boldewijn ZV De Zaan NT 200703350 56.70 73
13. Maaike Vinken HPC NT 200802476 1:12.48 35

NG.ZA Ginger Bruin de Zwemvereniging Hoorn NT 200701874
NG.ZA Janna Sakr HPC 1:00.00 200802724

AFGEM Sanne Weustink Dwt 51.02 200702954
AFGEM Netje Vander Zwemvereniging Hoorn 49.16 200702448
AFGEM Bente Schenk HPC NT 200802398
AFGEM Mirthe Kooij ZV Haerlem 58.21 200702242
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Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
11-3-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 46.72 200900078 45.47 155
2. Lynn Bout ZV De Zaan 52.13 200900394 50.41 114
3. Amber Kunst DAW NT 200900680 51.37 108
4. Larissa Landus ZV De Zaan 56.51 200900526 52.38 101
5. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 59.55 200900516 54.56 90
6. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 59.26 200900924 54.79 89
7. Dante van Meene DAW NT 200900678 55.52 85
8. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend NT 201000070 1:09.48 43
9. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:18.18 200900314 1:10.90 41

10. Kelsey Jirsten Jusay WZ&PC Purmerend NT 200900732 1:22.34 26

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Willem Weustink Dwt 1:40.46 200800109 1:36.98 213 46.80 1:36.98
2. Rens Noordover KZC 1:45.67 200800237 1:41.45 186 48.22 1:41.45
3. Cruz de Groot Dwt 1:45.00 200801077 1:45.21 167 48.97 1:45.21
4. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:52.67 200801099 1:47.52 156 51.86 1:47.52
5. Bram Oudendijk KZC 2:00.11 200900185 1:51.98 138 53.21 1:51.98
6. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn NT 200800027 1:56.62 123 55.42 1:56.62
7. Csanád Kriston DAW 1:57.25 200801354 1:58.94 FJ 1 115 55.82 1:58.94
8. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:59.06 200900039 1:58.94 FJ 2 115 56.29 1:58.94
9. Efe Tutar ZV De Zaan 2:07.93 200801207 2:00.95 110 56.39 2:00.95

10. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 2:06.81 200900199 2:06.12 97 1:00.51 2:06.12
11. Boris van Wijk ZV De Zaan 2:07.95 200900261 2:06.91 95 1:00.52 2:06.91
12. Tijs Notenboom HPC NT 200801005 2:11.18 86 1:00.73 2:11.18
13. Jens de Mayer De Reuring NT 200900775 2:13.05 82 1:06.95 2:13.05
14. Syb de Vries HPC NT 200801803 2:22.38 67 1:07.52 2:22.38
15. Ener Dörtköse ZV De Zaan 3:00.59 201000239 2:42.39 45 1:17.42 2:42.39
DIS Suraj Baladurage Dwt 1:52.82 200801291

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Bram van Turen HPC NT 200801805
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sven Bakker ZV De Zaan 2:09.50 200900085
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Ties Hesse ZV De Zaan 2:26.03 200901015
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Naish Kofman HPC 2:32.72 200801111
AFGEM Maurits Korenstra ZV De Zaan 2:04.44 201000141

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
11-3-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mara Koppen ZV De Zaan 34.50 200800478 35.00 312
2. Pascale Goed MSV-Zeemacht 37.38 200800360 36.71 270
3. Anne Demmers KZC 38.55 200800412 36.74 269
4. Ayse Mayda ZV De Zaan 39.62 200800514 37.72 249
5. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 44.03 200802016 38.60 232
6. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 40.60 200800358 40.77 197
7. Maaike Minneboo ZV De Zaan 41.40 200801100 42.26 177
8. Yala Kool KZC 44.78 200800694 42.57 173
9. Eva Reinhold ZV De Zaan 45.42 200800082 44.22 155

10. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 42.71 200801052 44.29 154
11. Julia van Ieperen DAW 44.31 200802024 44.36 153
12. Amara Meirmans KZC 42.25 200800860 44.37 153

Puck Stassen HPC 44.61 200801456 44.37 153
14. Isa Schram KZC 45.06 200800392 44.69 150
15. Bette Peetoom DAW 44.58 200801808 44.85 148
16. Lilian Pirovano De Reuring 46.61 200801584 45.00 147
17. Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 46.63 200800854 45.13 145
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Ailsa Kruiten HPC 50.65 200801606 45.28 144
19. Sophie Spaans Ed-Vo NT 200802406 45.34 143
20. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 50.67 200800844 46.89 130
21. Noortje Veerman Ed-Vo 44.77 200801780 46.96 129
22. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 50.60 200801324 52.44 93

AFGEM Marre Rademaker De Reuring 40.73 200801792
AFGEM Tamar van Ieperen HPC 51.62 200801816
AFGEM Quinty Sijsenaar HPC 59.60 200801454
AFGEM Mylène Glas ZV De Zaan 38.89 200800848

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
11-3-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Farhan Osmani ZV De Zaan 3:17.87 200700513 3:10.50 214 41.56 3:10.50
2. Lars Kool DAW 3:19.86 200700511 3:10.79 213 3:10.79
3. Bram Loots KZC 3:12.53 200700197 3:12.95 206 46.69 3:12.95
4. Marnix Rietveld HPC 3:20.29 200700939 3:16.18 196 42.92 3:16.18
5. Pieter Mikhail ZV De Zaan 3:20.92 200700317 3:25.87 170 53.17 3:25.87
6. Xam Blaauw Oeza 3:36.42 200700113 3:35.19 149 52.78 3:35.19
7. Dennis Najetovic DAW 3:50.47 200700897 3:40.36 138 52.90 3:40.36
8. Attila Farago DAW 3:50.54 200701233 3:43.29 133 53.85 3:43.29
9. Jesse Bout ZV De Zaan NT 200700245 3:51.00 120 57.31 3:51.00

10. Imran Kaddouri Dwt NT 200702167 4:44.41 64 4:44.41
DIS Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht NT 200700231

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Alex Kossen HPC 4:25.98 200701863
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Swen de Vries HPC NT 200701865
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
11-3-2018 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rafaela Mulders De Reuring 1:38.38 200701398 1:33.07 214 41.38 1:33.07
2. Libhin Boon MSV-Zeemacht 1:39.99 200701792 1:36.89 189 1:36.89
3. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend NT 200701972 1:37.85 184 42.89 1:37.85
4. Nanou Kool KZC 1:36.39 200700438 1:37.93 183 43.09 1:37.93
5. Julie Rupprecht De Ham NT 200702322 1:42.74 159 48.59 1:42.74
6. Leona Meester De Ham NT 200700192 1:44.41 151 48.47 1:44.41
7. Maya Petroutsos KZC 1:46.53 200701814 1:44.61 150 47.51 1:44.61
8. Lisan Steenbakker KZC 1:52.35 200701666 1:47.57 138 50.05 1:47.57
9. Eline van Rijn KZC 1:54.68 200700918 1:47.96 137 48.98 1:47.96

10. Hailey van der Veekens ZV De Zaan NT 200701376 1:48.50 135 47.34 1:48.50
11. Aleyna Tielens ZV De Bron NT 200701172 1:50.98 126 49.97 1:50.98
12. Britt Herber KZC 1:56.07 200700590 1:53.84 117 51.21 1:53.84
13. Roos Hennequin HPC 2:01.07 200702324 1:55.76 111 49.62 1:55.76
14. Tara de Jong DAW 1:55.21 200701574 1:57.43 106 54.82 1:57.43
15. Malinde Bernard Ed-Vo 2:15.56 200700910 2:05.46 87 2:05.46
16. Bente Nuij De Ham NT 200702024 2:07.45 83 53.56 2:07.45
17. Marit Herber KZC NT 200700592 2:15.80 69 59.29 2:15.80
18. Lisanne Hakvoort KZC 2:24.44 200701664 2:17.11 67 1:00.25 2:17.11
DIS Brianna Voorhout DAW 2:26.79 200702342

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Lianne Vinken HPC NT 200702192
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Frederikke van Wijk HPC NT 200702298
AFGEM Kirsten Steur Ed-Vo 2:00.36 200701028
AFGEM Liva Gorthuis De Ham NT 200702022
AFGEM Kiara Holmstrom DAW NT 200700696
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Programmanr. 20 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
11-3-2018 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feico de Jonge KZC 5:25.33 200600047 5:21.08 322
50m: 35.18 35.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.80 39.62 200m: 2:37.00 300m: 400m: 5:21.08

2. Wessel Treffers KZC 5:30.02 200600139 5:34.68 284
50m: 35.19 35.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.04 39.85 200m: 2:38.36 300m: 400m: 5:34.68

3. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 5:38.27 200600085 5:36.05 281
50m: 37.63 37.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.48 41.85 200m: 2:45.83 300m: 400m: 5:36.05

4. Melle Dilweg De Reuring 5:57.45 200601643 5:44.40 261
50m: 36.70 36.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.71 43.01 200m: 2:50.96 300m: 400m: 5:44.40

5. Jan van Dreumel ZV Haerlem 6:07.20 200600167 5:56.03 236
50m: 41.22 41.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.57 45.35 200m: 2:59.34 300m: 400m: 5:56.03

6. Max ten Bosch ZV Haerlem 6:25.00 200603249 5:58.07 232
50m: 40.76 40.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.16 46.40 200m: 3:00.13 300m: 400m: 5:58.07

7. Hessel Tijben ZV De Zaan 6:07.20 200600375 6:15.20 202
50m: 39.80 39.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.61 45.81 200m: 3:01.17 300m: 400m: 6:15.20

8. Yannick Mouton De Reuring NT 200602449 6:28.18 182
50m: 43.15 43.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.31 50.16 200m: 3:14.90 300m: 400m: 6:28.18

9. Vincent Schweitzer DAW 6:52.51 200601857 6:40.32 166
50m: 43.25 43.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.44 52.19 200m: 3:19.55 300m: 400m: 6:40.32

10. Jasper Roozen Dwt 7:05.88 200601245 6:43.14 163
50m: 45.63 45.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.86 51.23 200m: 3:19.74 300m: 400m: 6:43.14

11. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 6:50.51 200601911 6:48.94 156
50m: 45.08 45.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.21 50.13 200m: 3:20.41 300m: 400m: 6:48.94

12. Leon Kerkhoff De Ham 7:13.63 200600455 7:05.06 139
50m: 42.95 42.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.38 52.43 200m: 3:25.30 300m: 400m: 7:05.06

13. Damiën Voordouw ZV De Zaan 7:08.50 200600577 7:08.38 136
50m: 43.69 43.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.31 54.62 200m: 3:26.52 300m: 400m: 7:08.38

AFGEM Mike Kloth MSV-Zeemacht 7:32.41 200602015

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
11-3-2018 - 16:30 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DAW 1 DAW NT 1:27.63
Flo Streep 09 Jente van Gemeren 09
Megan Snoek 09 Mauro Bedeke 10

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan NT 1:41.42
Ronja Eijben 09 49.50 Levi Hesse 11 51.92
Julia de Graaf 11 Kyan Oosterbaan 09

3. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem NT 1:49.88
Merlijn Veenings 09 59.13 Anniek de Jong 09 50.75
Veere Verhoeven 09 Hidde Kuiper 09

4. HPC 1 HPC NT 1:56.11
Axel Biesbrouck 11 59.88 Luca Smith 09 56.23
Sarah Bos 10 Roos van der Storm 10

5. HPC 2 HPC NT 2:09.22
Ryan Biesbrouck 09 Friso Elenga 10
Bo Stassen 10 Roos van der Storm 10

6. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend NT 2:13.79
Myra Baydemir 10 1:03.69 Alichia Redering 10 1:10.10
Sefon Goedhoop 09 Giovanni Cammenga 09
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Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
11-3-2018 - 16:32 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. KZC 1 KZC 2:34.29 2:40.42
Eline van Rijn 07 40.74 Nanou Kool 07
Feico de Jonge 06 Wessel Treffers 06

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:47.33 2:49.83
Hessel Tijben 06 41.25 Farhan Osmani 07
Hailey van der Veekens 07 Mara Koppen 08

3. De Reuring 1 De Reuring 2:54.18 2:53.91
Yannick Mouton 06 44.81 Melle Dilweg 06
Rafaela Mulders 07 Lilian Pirovano 08

4. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 2:59.07 2:56.35
Giovanni Phillipson 08 39.18 Pieter Mikhail 07
Phardou Bakker 07 Ayse Mayda 08

5. Dwt 1 Dwt 3:07.41 2:58.65
Cruz de Groot 08 42.34 Willem Weustink 08
Jasper Roozen 06 Marwa Bouyahia 08

6. DAW 1 DAW 3:00.43 3:00.87
Bette Peetoom 08 49.25 Dennis Najetovic 07
Tara de Jong 07 Lars Kool 07

7. De Ham 1 De Ham 3:04.28 3:01.55
Julie Rupprecht 07 43.27 Leona Meester 07
Floortje van het Wout 08 Leon Kerkhoff 06

8. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:58.80 3:02.94
Femke Paus 07 47.40 Libhin Boon 07
Lyndsey van der Wal 07 Thijmen van Boheemen 07

9. HPC 1 HPC NT 3:06.63
Swen de Vries 07 51.72 Marnix Rietveld 07
Roos Hennequin 07 Puck Stassen 08

10. KZC 2 KZC 3:08.93 3:08.67
Maya Petroutsos 07 43.17 Lisanne Hakvoort 07
Marit Herber 07 Bram Loots 07

11. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 3:06.16 3:13.95
Eric van Heezick 06 49.75 Pascale Goed 08
Natasja Pranger 08 Cas Houtman 07

12. DAW 2 DAW 3:13.20 3:21.28
Julia van Ieperen 08 49.94 Vincent Schweitzer 06
Brianna Voorhout 07 Csanád Kriston 08

13. DAW 3 DAW NT 3:26.22
Amelia Symons 07 53.98 Attila Farago 07
Tamira Anna Rasban 08 Fara Wachtler 07

14. ZV De Zaan 3 ZV De Zaan 3:16.53 3:26.39
Sara Al Abdellaoui 07 46.09 Jesse Bout 07
Damiën Voordouw 06 Maaike Minneboo 08

15. Dwt 2 Dwt 3:26.45 3:28.77
Robabe Vashoeey 08 51.04 Suraj Baladurage 08
Meret Caspers 08 Imran Kaddouri 07

16. ZV De Bron 1 ZV De Bron NT 3:31.81
Sharon Vlaar 07 Aleyna Tielens 07
Madelief de Vries 07 Youp Kager 08

17. HPC 2 HPC NT 3:57.54
Lianne Vinken 07 1:03.74 Alex Kossen 07
Finn Smith 07 Tijs Notenboom 08

DIS WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 2:59.12
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Angelina Rolman, Alyssa Breed, Duncan Koridon, Ayoub El Gueriri

DIS ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 3:03.79
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Fleur Assendelft, Lucia van Leeuwen, Max ten Bosch, Jan van Dreumel

DIS HPC 3 HPC NT
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Syb de Vries 08 55.46 Ailsa Kruiten 08
Maaike Vinken 08 Bram van Turen 08


